



КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2015 года

№ 47

О Законе Костромской области «О внесении изменений в Закон Костромской области «О единовременном пособии врачам - специалистам, принятым на работу в областные государственные учреждения здравоохранения»

Рассмотрев проект закона Костромской области «О внесении изменений в Закон Костромской области «О единовременном пособии врачам - специалистам, принятым на работу в областные государственные учреждения здравоохранения», внесенный временно исполняющим обязанности губернатора Костромской области, Костромская областная Дума **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Принять Закон Костромской области «О внесении изменений в Закон Костромской области «О единовременном пособии врачам - специалистам, принятым на работу в областные государственные учреждения здравоохранения».

2. Направить указанный Закон Костромской области губернатору Костромской области для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

п.п. Председатель Костромской
областной Думы



А. Анохин



ЗАКОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Костромской области «О единовременном пособии врачам-специалистам, принятым на работу в областные государственные учреждения здравоохранения»

Принят Костромской областной Думой

22 октября 2015 года

Статья 1

Внести в Закон Костромской области от 30 сентября 2013 года № 422-5-ЗКО «О единовременном пособии врачам-специалистам, принятым на работу в областные государственные учреждения здравоохранения» (в редакции законов Костромской области от 7 февраля 2014 года № 490-5-ЗКО, от 29 мая 2014 года № 538-5-ЗКО) следующие изменения:

1) в наименовании слова «областные государственные учреждения здравоохранения» заменить словами «областные государственные медицинские организации»;

2) в части 1 статьи 1 слова «областные государственные учреждения здравоохранения» заменить словами «областные государственные медицинские организации»;

3) в статье 3:

в части 1:

в абзаце первом слова «областное государственное учреждение здравоохранения» заменить словами «областную государственную медицинскую организацию»;

в пункте 1 слова «областным государственным учреждением здравоохранения» заменить словами «областной государственной медицинской организацией»;

в пункте 3 слова «областное государственное учреждение здравоохранения» заменить словами «областную государственную медицинскую организацию»;

в части 2 слова «областные государственные учреждения здравоохранения» заменить словами «областные государственные медицинские организации»;

в части 3 слова «областное государственное учреждение здравоохранения» заменить словами «областную государственную медицинскую организацию»;

в части 4 слова «областные государственные учреждения здравоохранения»
заменить словами «областные государственные медицинские организации»;
4) в статье 5 цифры «2015» заменить цифрами «2016».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его
официального опубликования.

п.п. Губернатор
Костромской области
Кострома



С. Ситников

29 октября 2015 года
№ 4-6-ЗКО